
CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o o/dl DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RODRIGO GRASSI CADEMARTORI para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar da deputada Érika
Kokay. (LP)

2 - EXONERAR KARINA MENEZES DE LEMOS, matrícula nO 18.033,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada Érika
Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido gabinete. (LP)

3 - EXONERAR LAURA ROSA RAPOSO BARROS, matrícula nO
17.736, do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar da deputada
Érika Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14,
no referido gabinete. (LP)

~e abril de 2009.

o ARDO PRUDENTE
Presidente

EXON·NOM_16


